(4) Μαλερῶ πυρὶ. Ms. Joan. πυρὶ μαλερῶ in-  
 verso ordine. Deinde που pro ποι Euseb. ms. et  
 impress.

(5) Βεβύμενοι. Euseb. ms. et impress. βεβύμε-  
 νοι. Idem vero lib. V βεβύμενοι habet; quam le-  
 ctionem tuetur Herodotus.

(6) Θεαρίδας. Seu potius Θεωρίδας. Nam Theo-  
 ridas dictus est ille vir. Fuit autem Metapontinus,  
 et Pythagoram audivit. Jamblichus, sub finem Vitae  
 Pythagoræ, istius philosophi discipulos enumerans,  
 ait : Μεταποντίω δὲ Θεωρίδην καὶ Εὐρύτων· Ἀπὸ  
 Μεταποντίου, *Theoridem* et Eurytum.

(7) Μία δ' ἀρα... μὲν ὄντως. Scribendum ex Euse-  
 bio : Ἄρχα τῶν ὄντων, ἀρχὰ μὲν ὄντως ἀλη-  
 θινὰ, μία. *Universitatis hujus principium, principium  
 verum atque unum est.* Quam lectionem exhibet etiam  
 ms. Joan.

(8) Κελτῆ. Euseb. Dorice *κσινα*, quod melius.

inquit Orpheus. Quem secutus Diphilus sententiosissime ait comicus : *Omnium parentem,*

✕ .... *pia tu mente perpetuo colas,  
Et cujus una tot bona existunt manu.*

Jure ergo Plato præstantissima quæque ingenia ad capessendum illud disciplinæ genus assuefacit, quod jam ante maximum esse diximus, hoc est ad percipiendam boni cognitionem, eoque tandem ascendendo perveniendum. Quod quidem non jam, opinor, testiam convertere fuerit, sed animum ita circumducere, ut ex nocturno quodam die, versè ad illud quod est, hac sua conversione redeat, quam sane veram philosophiam esse dicemus. Cujus illi qui compotes fuerint, aureo genere satos esse pronuntiat, dum ait : *Fratres quidem universi estis.* Qui autem ex aureo illo genere sunt, iidem accuratissime de rebus omnibus judicare possunt. Parentis igitur ac rerum omnium Effectoris sensum ex omnibus aliquid omnia, nativa quadam vi, ac citra ullius di-

✕ P. 729 ED. POTTER, 612 ED. PARIS.

(9) Ὀρφεύς. Ms. Joan. Ὀρφεύς δέ.

(10) Διφιλος. In libro *Sententiarum comicarum* quas J. Hertelius collegit, sic leguntur hæc Diphili ex Eusebio,

.... *Πάντων πατέρα γενικώτατον  
Τὸν δντα, τοῦτον διὰ τέλους τιμα μόνον.*

Non ut apud Clementem *γενικώτατα*, quod Herveto est *sententiosissime*. Scribe ergo, Diphilus dicit,

*Omnium pater ex æquo  
Qui est, eum tu perpetuo solum honora.*

COLLECT. — Justinus M., in lib. *De monarchia* p. 172, hæc tribuit Μενάνδρῳ ἐν *Διφιλω*, Menandro in *Di-philo*.

(11) *Γενικώτατα τὸν δντ*. Malim cum Euseb. *γενικώτατον δντ*. Quod Grotio etiam placuit, qui hos versus sic restituit in *Excerptis*, p. 717 :

*Τὸν δντα πάντων κύριον γενικώτατον  
Καὶ πατέρα, τοῦτον διατέλει τιμῶν μόνον.  
Ἀγαθὸν τοιούτων εὐρετήν καὶ κτιστορά.  
Rerum universarum imperatorem et patrem  
Solum perpetuo colere suppliciter decet,  
Artificem tantæ et largitorem copiar.*